令和６年 12月２日

 保護者 様

                                    見附市立南中学校長

         学校指定夏の半袖体操着、屋内運動靴について（お知らせ）

 師走の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に多大なる御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、令和７年度から下記のように変更させていただきます。皆様の御理解と御

協力を重ねてお願い申し上げます。

                       記

１ 新しい製品について

項目 夏の半袖体操着（紺色） 屋内運動靴

（１） 写真等

① 背中は、白色のラインと校名のプリ

ントがあります。

② 表側は、左胸に銀糸で名字の刺繍が

あります。

① ラインは白色。

② 靴紐は、学年別に赤、青、緑を使用

します。

（２） 価格

  （税込）

① 反射材なしの場合

 ア SS～XO(3L)3,230円

イ YO(4L)～ZO(5L)3,380円

② 両袖に反射マーク入の場合

 ア SS～XO(3L)4,380円

 イ YO(4L)～ZO(5L)4,530円

3,630円

（３） 販売店 会与呉服店、洋品のアサト、今庚呉服

店、かめざきや、多田衣料店、松久洋品

店、美好洋品店、村上衣料店

ぬしせ靴店、フットパークヌシセ

（４） その他 ① 令和７年度２，３年生は、現在の体

操着をそのまま使っても、新しい体操

着を購入してもよいです。

② 在庫の詳細は、販売店にお問合せく

ださい。

③ 令和７年度～９年度を移行期間とし

ます。この間は、現在と新しい体操着

のどちらかを着ることができます。

① 令和７年４月１日から、新しい運動

靴を販売します。

② 現在の運動靴は、３月末で在庫を引

き上げます。すでに在庫の中で該当す

るサイズがないときは、新しい運動靴

を販売します。

２ その他

  この件に関するお問合せ等がございましたら、右記に御連絡

くださいますようお願い申し上げます。

【担当】見附市立南中学校

     教頭 石澤 克彦

     電話 0258-62-0987